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21002860
21002940
21003030
21003110
21003140
21003200
21003210
21003390
21003570
21003900
21004260
21004280
21005700
21006250
21006380

Nº Lista

***9755**
***9280**
***0783**
***7431**
***1847**
***5634**
***1828**
***5284**
***4189**
***9847**
***0225**
***7556**
***7045**
***3742**
***6635**

DNI

ACHAU
SANDOVAL
VALERA
GANDIA
ROCA
ANDRES
PEÑALVER
DIAZ
PACHECO
FLORES
MAYOR
RIAZA
ANDREO
GALLEGO
ZAPATA

Primer Apellido

TORRENTE
INCLAN
LORENTE
ORTEGA
ORTIN
BELMONTE
CALERO
CAYUELA
ZAMORA
MARTINEZ
LARA
DIAZ
GONZALEZ
HERRERA
SAURA

Segundo Apellido

PABLO TOMAS
DAVID
ALBERTO
MIGUEL ANGEL
ADRIAN
RUBEN
JAVIER
ANTONIO
JAVIER
ADRIAN
ANGELA
PAOLA
EUSEBIO
SERGIO
SATURNINA

Nombre

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS
0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

Funcion

Murcia, a 28 de abril de 2023

LA D.G. DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y EVALUACIÓN

Fdo.: María del Carmen Balsas Ramón


