Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 28/04/2023. Proceso 2387 - Listado a 28 de Abril de 2023, a las 11:22

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
Nº Lista 21002860 21002940 21003030 21003110 21003200 21003210 21003390 21003570 21003900 21004260 21004280 21005700	***9755** ***9280** ***0783** ***7431** ***1847** ***5634** ***5284** ***4189** ***9847** ***0225** ***7556** ***7045**	Primer Apellido ACHAU SANDOVAL VALERA GANDIA ROCA ANDRES PEÑALVER DIAZ PACHECO FLORES MAYOR RIAZA ANDREO	Segundo Apellido TORRENTE INCLAN LORENTE ORTEGA ORTIN BELMONTE CALERO CAYUELA ZAMORA MARTINEZ LARA DIAZ GONZALEZ	PABLO TOMAS DAVID ALBERTO MIGUEL ANGEL ADRIAN RUBEN JAVIER ANTONIO JAVIER ADRIAN ANGELA PAOLA EUSEBIO	0590 0590 0590 0590 0590 0590 0590 0590	Funcion 0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS 0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
21005700 21006250 21006380	***3742** ***6635**	GALLEGO ZAPATA	HERRERA SAURA	SERGIO SATURNINA	0590 0590 0590	0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS 0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS 0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
2.00000	0000	<u></u>	0,10101	5, (1 5) (1 till till till till till till till til	0000	03901 03 GEOGRAFIA E FIISTORIA/ FRANCES

Murcia, a 28 de abril de 2023

LA D.G. DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN

Fdo.: María del Carmen Balsas Ramón